



"Lions julkasse sprider oerhört stor glädje bland våra brukare. Även vi boendestödare blir glada när vi ser deras glädje och lättnad efter att ha fått mat och lite annat till jul." FOTO: MICKAN THOR



Antalet barn i ansökningarna om Lions julkasse har ökat från 35 i fjol till 63 i år. Jenny Eriksson ser samband med familjers sämre ekonomi och ökade kostnader. FOTO: ING-MARIE JONSSON



"Vi har med oss ansökan när vi besöker brukarna och hjälper dem fylla i blanketten om de vill ha Lions julkasse", säger kommunens boendestödare. FOTO: MICKAN THOR



Lions julkasse gör stor skillnad i många hem, vittnar Ann-Catrine Andersson och Eva Good om. FOTO: MICKAN THOR

Lions sprider stor glädje med julkasse: "Fröjd att få julmat"

Vetlanda
Jul 2023

Med ett par dagar kvar till sista ansökningsdag har 125 personer, varav 63 barn, ansökt om att få Lions julkasse med mat och en och annan klapp till barnen.

- Kassen är otroligt uppskattad, säger boendestödarna Ann-Catrine Andersson och Eva Good som nu håller på att lämna ut ansökningar till brukare runt om i hela kommunen.

Ann-Catrine Andersson och Eva Good är två av Vetlanda kommuns många boende-

stödare som åker runt och besöker brukare i deras hem. Det kan vara personer som lider av psykisk ohälsa eller annan funktionsnedsättning.

Målet med boendestöd är att öka möjligheterna för personer att klara ett eget boende och ge individen stöd för att bryta isolering och utanförskap.

- När Lions kommer till oss med ansökningsblanketterna om deras julkassar sätter vi oss i personalgrupperna och pratar lite om vilka som är i störst behov av dem. Sedan tar vi med oss ansökan när vi besöker brukarna och hjälper dem fylla i blanketten om de vill ha

Lions julkasse, säger Eva Good.

När det är barn med i bilden, vilket inte är ovanligt, går det också att önska julklappar, kläder och skor. Då får man fylla i barnens åldrar, kön, intressen och storlekar för att Lions ska kunna matcha rätt.

Sista dagen att ansöka om julmatkasse hos Lions Club Vetlanda är 1 december. När tre dagar återstår har 44 hushåll, totalt 125 personer varav 63 barn, sökt hjälp. I ansökan finns möjlighet att även söka gåva till barnen och det har många gjort.

- Det är väldigt många barn i år. Fler än tidigare, säger Jenny Eriksson som är

pr-ansvarig hos Lions club Vetlanda.

Förra året söktes julklappar till 35 barn. Hon misstänker att det tillkommer många ansökningar de sista dagarna och ser samband med familjers sämre ekonomi och ökade kostnader.

Ann-Catrine Andersson och Eva Good berättar att brukarna verkligen uppskattar julkassarna. Att det betyder mycket för både den enskilda men även för anhöriga om det finns några.

Ann-Catrine Andersson berättar:
- När vi kommer hem till brukarna pratar de ofta om hur de har reagerat när de fått sin julkasse. En kvinna

sa till mig: "Jag glömmer aldrig när det ringde på dörren och det stod en kvinna där och sa god jul till mig och sträckte fram en kasse full med mat. Jag blev alldeles tårögd och det var en fröjd att få plocka in julmat i kylskåpet", berättar Ann-Catrine Andersson.

Eva Good fortsätter:
- En annan sa: "Tänk att någon har packat en kasse till mig. Att någon tänkt på mig och mina barn. Barnen blev så lyckliga när de såg julklapparna och det kändes fantastiskt att kunna duka fram riktig julmat."

Den som vill skänka något till barnen bör först kontakta Lions för att undersöka

vad som behövs. Eftersom detta är julgåvor vill Lions att kläder och föremål ska vara second hand av fin kvalitet (samt hela och rena förstas). Lions är också tack samma för fler ekonomiska bidrag till årets julmatkassar.



Mickan Thor
0383-75 50 63
mickan.thor@bonniernews.se



Ing-Marie Jonsson
0383-75 50 64
ing-marie.jonsson@smt.se